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Companhia Sao Paulo de Desenvolvimento
¢ Mobilizagao de Ativos
CALENDARIO DE REUNIOES

CONSELHO FISCAL
2020

Local: Rua Libero Badard, n° 190, 5° andar, Centro

Horéario: 18 horas

Reunides Ordinarias

Més

Janeiro

Fevereiro

Margo

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Dia

21

17

23

20

25

22

22

26

23

28

23

14



